

Asfalti Piceni S.r.l.
Via G. Leopardi,33
63079 Colli del Tronto (AP)
tel. 0736/811914 fax 818100
P.Iva 01129710446

4 OTSANT.
9 SINDACO

COMUNE DI VENAROTTA(AP)

A00:Registro 1

0003366 - 23/04/2019
- C_L728 - SARCH - A

Al Comune di Venarotta
Via Euste Nardi 39
63091 Venarotta (AP)

c.a. Geom. G. Santoni

Oggetto : Preventivo per lavori di bitumatura ed altro Via Capodipiano.

sezione	distanza progressiva	parz.	1° largh.	2° largh.	larg. media	superficie	importo
	0,00						
1	7,80	7,80	3,40	3,40	3,40	26,52	
2	20,00	12,20	3,40	3,50	3,45	42,09	
3	26,50	6,50	3,50	3,50	3,50	22,75	
4	31,50	5,00	3,50	3,00	3,25	16,25	
5	34,70	3,20	3,00	3,85	3,43	10,96	
6	36,30	1,60	3,85	4,00	3,93	6,28	
7	41,00	4,70	4,00	4,00	4,00	18,80	
8	51,40	10,40	4,00	4,00	4,00	41,60	
9	61,00	9,60	4,00	3,80	3,90	37,44	
10	68,40	7,40	3,80	3,80	3,80	28,12	
11	75,50	7,10	3,80	4,50	4,15	29,47	
12	93,00	17,50	5,10	5,50	5,30	92,75	
13	110,00	17,00	5,50	5,40	5,45	92,65	
14	125,00	15,00	5,40	5,50	5,45	81,75	
15	129,40	4,40	5,50	5,50	5,50	24,20	
16	140,00	10,60	5,50	5,50	5,50	58,30	
17	157,00	17,00	5,50	5,70	5,60	95,20	
18	169,00	12,00	5,20	4,60	4,90	58,80	
19	175,00	6,00	4,60	4,95	4,78	28,65	
20	186,00	11,00	4,95	4,70	4,83	53,08	
21	200,00	14,00	4,70	4,65	4,68	65,45	
22	217,00	17,00	4,65	4,75	4,70	79,90	
23	225,00	8,00	4,75	8,00	6,38	51,00	
24	239,00	14,00	4,20	3,50	3,85	53,90	
25	242,00	3,00	3,50	3,20	3,35	10,05	
26	250,00	8,00	3,20	2,90	3,05	24,40	
27	256,70	6,70	2,90	3,10	3,00	20,10	
28	259,70	3,00	3,10	3,45	3,28	9,83	
29	263,10	3,40	4,00	3,60	3,80	12,92	
30	270,00	6,90	3,60	3,30	3,45	23,80	
31	280,00	10,00	3,30	3,50	3,40	34,00	
32	290,00	10,00	3,50	3,00	3,25	32,50	
33	294,00	4,00	3,00	3,00	3,00	12,00	
		ml. 294,00				1.295,50	

Computo metrico estimativo							
articolo	fase lavorativa		sup.	h.	quantità	prezzo	importo
19.13.003.001	Bynder chiuso per ricariche						
	sede stradale				13,50		
				mc.	13,50	€ 250,45	€ 3.381,08
19.13.005.002	Tappetino di usura						
	sede stradale	mq.	1.295,50	3,00	3.886,50		
				mq./cm.	3.886,50	€ 2,29	€ 8.900,09
18.09.006.001	Chiusini in quota sede stradale						
	Caditoia in quota prog. 26,50				1,00		
	Chiusino 60*60 prog. 36,30				1,00		
	Prese Acquedotto prog. 31,50 + 34,70 +263,10				4,00		
				cad.	6,00	€ 108,52	€ 651,12
np. 01	Pulizia caditoie esistenti						
	sede stradale						
	prog. 75,50 + 93,00 + 129,40				3,00		
				cad.	3,00	€ 60,00	€ 180,00
np. 02	Sistemazione tombino						
	sede stradale						
	prog. 75,50				1,00		
				cad.	1,00	€ 180,00	€ 180,00
						Importo lavori	€ 13.292,28

Importo lavori	€	13.292,28	
ribasso offerto	-10%	-€	1.329,23
Restano	€	11.963,05	
ulteriore sconto del	-12,30%	-€	1.471,46
Restano	€	10.491,60	+ IVA

Colli del Tronto 23/04/2019

Asfalti Pideni S.r.l.

.....